

09.02.2022 r., Mirsk

Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla Urzędu Miasta i Gminy Mirsk oraz jednostek organizacyjnych Gminy Mirsk

Pytanie 1.

„Prosimy o doprecyzowanie pozycji nr 4 w Zadaniu V - na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego ul. Wodna 2
Pozycja nr 4 – WorkCentre WF-3025 – 1 komplet.

Prosimy o podanie nr katalogowych tonerów wchodzących w skład kompletu lub dokładną nazwę z nr katalogowym drukarki, ponieważ po wskazanym opisie identyfikuje nam jako czarny toner do drukarki XEROX, do której nie ma kolorowych tonerów.”

Odpowiedź:

Pełna nazwa drukarki: XEROX WorkCentre 3025; jest to drukarka czarno-biała, dlatego toner również ma być tylko czarny.

Pytanie 2.

„Prosimy o potwierdzenie co Zamawiający ma na myśli, że należy wycenić tusze i tonery jako oryginalne do wymienionych urządzeń o zwiększonej wydajności. Czy przez zwiększoną wydajność należy rozumieć wydajność standardową (nie pojemności startowe), czy maksymalną wydajność największą występującą na rynku. Nadmieniamy, że niektóre drukarki np.: LEXMARK MS610 mają tonery o 3 wydajnościach: 5 tys., 10tys., i 20 tys. stron. (cena za toner jest wyższa dla wysokowydajnych) i który toner należy wycenić?”

Odpowiedź:

Przez zwiększoną wydajność należy rozumieć maksymalną wydajność dostępną na rynku (20 tys. stron)

